
ЛАЗАРЕВАЦ
На основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној са-

моуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07 и 83/14 – др. 
закон), члана 43. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13 (испр.), 108/13, 142/14, 68/15 (др. закон) и 103/2015) 
и члана 24. став 1. тачка 2. Статута Градске општине Лаза-
ревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, 15/10 и 
44/13) Скупштина Градске општине Лазаревац на седници 
одржаној 30. децембра 2015. године, доноси

ОДЛУКУ
О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ ЗА 2016. 

ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО

Члан 1.
Приходи и примања, расходи и издаци буџета Градске 

општине Лазаревац за 2016. годину (у даљем тексту буџет) 
састоји се од:

у динарима 
Опис Износ

1 2
А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА  
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 
(кл. 7+8) 965.881.414
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7) 912.053.179
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(класа 8) 0
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине (кл. 
4+5) 1.377.833.201
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 980.697.201
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 
5) 397.136.000
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл. 7+8)– (кл. 4+5) -411.951.787
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења 
јавних политика) категорија 62 0
Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 осим 9211, 
9221, 9219, 9227, 9228) 0
УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (7+8)– (4+5) 
+(92-62) 411.951.787
Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА
Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 9219, 
9227, 9228) 0
Примања од задуживања (категорија 91) 0
Неутрошена средства из претходних година 459.051.787
Издаци за отплату главнице дуга (61) 47.100.000
Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу спро-
вођења јавних политика (део 62) 0
НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 411.951.787

Потребна средства за финансирање буџетског дефици-
та обезбеђена су из пренетих неутрошених средстава из 
предходних година.

Приходи и примања, буџета Градске општине Лазаре-
вац за 2016. годину, заједно са неутрошеним средствима из 
предходних година утврђени су у следећим износима: 

у динарима

ОПИС

ЕКОНО
МСКА

КЛАСИ-
ФИКА-
ЦИЈА

ИЗНОС

1 2 3
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА СРЕД-
СТВА (А+Б+В)  1.424.933.201

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (А+Б) 7 965.881.414
А. СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА (1+2) 7 912.053.179
1. Уступљени приходи (извор финансирања 01) 7 496.955.891
 1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке (осим 
самодоприноса) 711 78.060.028

– Порез на зараде 711111 38.360.028
– Порез на приходе од самосталних дел.који се плаћа 
према паушално утврђеном приходу 711122 12.704.000

– Порез на приходе од самосталних делатности који се 
плаћа према стварно оствареном приходу самоопоре-
зивања

711123 26.996.000

 1.2. Порез на имовину 713 30.895.863
– порез на наслеђе и поклон 713311 2.194.321
– порез на пренос апсолутних права на непокретности 713421 14.861.658
– порез на пренос апсолутних права на половним 
моторним 
 возилима и пловним објектима 

713423 13.839.884

 1.3. Приходи од имовине 741 388.000.000
– накнада за коришћење минералних сировина 741511 388.000.000
2. Изворни приходи (извор финансирања 01) 7  415.097.288
 2.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке 
 (самодопринос) 711 3.400.000

– Самодопринос према зарадама запослених и по основу 
пензија на територији месних заједница и општине 711181 3.390.000

– Самодопринос из прихода лица која се баве самостал-
ном делатношћу 711182 10.000

 2.2. Порез на имовину ( у статици) 713 336.456.467
– порез на имовину (осим на акције, земљиште и уделе) 
од физичких лицa 713121 153.004.435

– порез на имовину (осим на акције, земљиште и уделе) 
од правних лица 713122 183.452.032

 2.3. Порез на добра и услуге 714 38.187.748
– Комунална такса за коришћење рекламних паноа 714431 881.589
– Комунална такса за држање моторних друмских и 
прикључних возила, осим пољопривредних возила и 
машина

714513 37.306.159

2.4. Други порези 716 17.816.624
– комунална такса за истицање фирме на пословном 
простору 716111 17.816.624

Година LIX Број 90 30. децембар 2015. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА



Број 90 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.

1 2 3
 2.5. Приходи од имовине 741 5.955.071
– приходи буџета општина од камата на средства консо-
лидованог рачуна трезора укључена у депозит банака 741151 447.350

– приходи од камата на средства корисника буџета 
општине укључена у депозите код пословних банака код 
којих овлашћени општински орган потписује уговор о 
депоновању средстава по виђењу

741152 52.650

– комунална такса за коришћење простора на јавним 
површинама или испред пословног простора у пословне 741531 3.070.018

– Комунална такса за коришћење простора за паркирање 
друмских моторних и прикључних возила на уређеним и 
обележеним местима

741532 85.053

-накнада за коришћење грађевинског земљишта 741534 2.300.000
 2.6. Приходи од продаје добара и услуга 742 4.081.378
– приходи од давања у закуп непокретности 742152 881.378

1 2 3
– Општинске административне таксе 742251 3.200.000
 2.7. Новчане казне и одузета имовинска корист 743 700.000
– Приходи од новчаних казни изречених у прекрш. пос. 
за прекршаје прописане актом скупштине општине, као 
и одузета имов. корист у том поступку

743351 400.000

– приходи од мандатних казни и казни изречених у 
управном поступку у корист нивоа општина 743353 300.000

 2.8. Мешовити и неодређени приходи 745 8.500.000
– Остали приходи у корист нивоа општина 745151 8.500.000
Б. ДОДАТНА СРЕДСТВА 7 53.828.235
1. Социјални доприноси 7 1.000.000
2 .Сопствени приходи буџетских корисника 22.963.235
3. Трансфери од других нивоа власти 29.865.000
В. ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 459.051.787

Расходи и издаци буџета Градске општине Лазаревац за 2016. годину, утврђени су у следећим износима: 

кон. 
клас. ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА Средства из 

буџета

извор 
01/

укупно 
%

Средства 
из осталих 

извора

Укупна јавна 
средства

1 2 3 4 5 6
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 912.053.179 64.01 512.880.022 1.424.933.201

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 780.676.179 79.60 200.021.022 980.697.201
41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 274.280.990 97.99 5.638.602 279.919.592

411 Плате и додаци запослених 209.137.692 98.18 3.881.862 213.019.554
412 Социјални доприноси на терет послодавца 37.834.798 98.19 697.440 38.532.238
413 Накнаде у натури (превоз) 2.713.500 97.86 59.300 2.772.800
414 Социјална давања запосленима 19.810.000 95.19 1.000.000 20.810.000
415 Накнаде за запослене 2.535.000 100.00 - 2.535.000
416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 2.250.000 100.00 - 2.250.000
42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 388.674.450 71.75 153.006.389 541.680.839

421 Стални трошкови 124.988.712 73.80 44.380.392 169.369.104
422 Трошкови путовања 102.252.760 99.32 696.001 102.948.761
423 Услуге по уговору 48.154.932 94.60 2.748.718 50.903.650
424 Специјализоване услуге 68.534.006 59.42 46.809.745 115.343.751
425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 31.145.040 35.35 56.953.833 88.098.873
426 Материјал 13.599.000 90.56 1.417.700 15.016.700
44 ОТПЛАТА КАМАТА 16.500.000 100.00 - 16.500.000

441 Отплата домаћих камата; 6.000.000 100.00 - 6.000.000
444 Пратећи трошкови задуживања 10.500.000 100.00 - 10.500.000
45 СУБВЕНЦИЈЕ 6.630.000 27.96 17.083.750 23.713.750

4512 Капиталне субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама 1.630.000 8.71 17.083.750 18.713.750
454 Субвенције приватним пред. 5.000.000 100.00 - 5.000.000
46 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 35.000.648 97.44 919.979 35.920.627

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 9.225.000 95.94 390.000 9.615.000
465 Остале донације, дотације и трансфери 25.775.648 97.99 529.979 26.305.627
47 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 3.030.000 33.97 5.890.302 8.920.302

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 3.030.000 33.97 5.890.302 8.920.302
48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 51.416.172 74.63 17.481.000 68.897.172

481 Дотације невладиним организацијама; 34.793.172 67.91 16.443.000 51.236.172
482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 1.163.000 96.84 38.000 1.201.000
483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 14.460.000 93.53 1.000.000 15.460.000
485 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа; 1.000.000 100.00 - 1.000.000
49 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 5.143.919 99.98 1.000 5.144.919

49911 Стална резерва 1.000.000 100.00 - 1.000.000
49912 Текућа резерва 4.143.919 99.98 1.000 4.144.919

5 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 84.277.000 21.22 312.859.000 397.136.000
51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 83.077.000 21.54 302.609.000 385.686.000

511 Зграде и грађевински објекти; 78.770.000 20.71 301.538.000 380.308.000
1 2 3 4 5 6

512 Машине и опрема; 4.157.000 80.28 1.021.000 5.178.000
513 Остале некретнине и опрема - 0.00 50.000 50.000
515 Нематеријална имовина 150.000 100.00 - 150.000
52 ЗАЛИХЕ 200.000 44.44 250.000 450.000

523 Залихе робе за даљу продају 200.000 44.44 250.000 450.000
54 ПРИРОДНА ИМОВИНА 1.000.000 9.09 10.000.000 11.000.000

541 Земљиште; 1.000.000 9.09 10.000.000 11.000.000
61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 47.100.000 100.00 - 47.100.000

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 47.100.000 100.00 - 47.100.000



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 3

Расходи и издаци буџета, по функционалним класификацијама, утврђени су и распоређени у следећим износима:
Функ-
циje Функционална класификација Средства из 

буџета

извор 01 
/ укупно 

%

Средства 
из осталих 

извора

Укупна јавна 
средства

1 2 3 4 5 6
000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 5.100.000 48.85 5,340,302 10.440.302
060 Становање; 700.000 16.81 3.465.000 4.165.000
070 Социјална помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту; 4.400.000 70.12 1.875.302 6.275.302
100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 465.230.179 93.70 31.256.602 496.486.781
111 Извршни и законодавни органи 70.361.007 100.00 1.000 70.362.007
133 Остале опште услуге; 306.839.000 97.76 7.034.735 313.873.735
150 Опште јавне услуге– истраживање и развој; 3.000.000 100.00 - 3.000.000

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту; 21.430.172 46.94 24.220.867 45.651.039

 170 Трансакције јавног дуга 63.600.000 100.00 - 63.600.000
300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ 7.453.000 100.00 - 7.453.000
 330 Судови; 7.453.000 - - 7.453.000
400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 48.000.000 76.16 15.028.700 63.028.700
421 Пољопривреда 8.000.000 100.00 - 8.000.000
436 Остала енергија 30.000.000 68.90 13.540.000 43.540.000
473 Туризам 10.000.000 87.04 1.488.700 11.488.700
500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 10.000.000 9.63 93.791.750 103.791.750
510 Управљање отпадом; - 0.00 16.491.750 16.491.750
520 Управљање отпадним водама; 10.000.000 16.05 62.300.000 72.300.000
540 Заштита биљног и животињског света и крајолика - - 15.000.000 15.000.000
600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ 187.870.000 52.67 356.668.668 544.538.668
620 Развој заједнице; 134.870.000 65.61 205.576.668 340.446.668
630 Водоснабдевање; 5.000.000 4.56 109.592.000 114.592.000
640 Улична расвета; 48.000.000 115.66 41.500.000 89.500.000
800 РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И ВЕРЕ 79.300.000 734.67 10.794.000 90.094.000
810 Услуге рекреације и спорта; 20.000.000 417.19 4.794.000 20.000.000
820 Услуге културе; 54.000.000 91.85 - 58.794.000
830 Услуге емитовања и штампања; 5.000.000 100.00 - 5.000.000
840 Верске и остале услуге заједнице - - 6.000.000 6.000.000

1 2 3 4 5 6
860 Рекреација, спорт, култура и вере, некласификовано на другом месту 300.000 100.00 - 300.000
900 ОБРАЗОВАЊЕ 109.100.000 100.00 - 109.100.000
911 Предшколшко образовање 20.000 100.00 - 20.000
912 Основно образовање 830.000 100.00 - 830.000
916 Основно образовање са средњом школом и домом ученика 4.100.000 100.00 - 4.100.000
920 Средње образовање; 150.000 100.00 - 150.000
960 Помоћне услуге образовању; 104.000.000 100.00 - 104.000.000

УКУПНО 912.053.179 64.01 512.880.022 1.424.933.201

Члан 2.
Планирани капитални издаци буџетских корисника за 

2016, 2017. и 2018.годину исказују се у прегледу у прилогу 1. 
који је саставни део ове одлуке.

Члан 3.
Коришћење прихода и примања буџета Градске општине 

Лазаревац за 2016. према наменама утврђује се на следећи 
начин:

1. Пренета средства из предходних година од прихода од:
– посебне накнаде за заштиту и унапређење животне 

средине,
– накнаде од емисије ЅO2, NO2, прашкастих материја и 

одложеног отпада, 
– накнаде за загађивање животне средине, се усмеравају 

за реализацију програма Буџетског фонда за заштиту жи-
вотне средине.

2. Приходи од давања у закуп, односно на коришћење 
непокретности у државној својини које користе општине и 
индиректни корисници њиховог буџета, као и средства од 
наведеног прихода пренета из претходних година, усмера-
вају за изградњу и текуће одржавање објеката у складу са 
програмом пословања ЈП „Дирекција” Лазаревац. 

3. Средства од задуживања, донација, трансфера другог 
нивоа власти, финансијске помоћи Европске уније, распо-

ређују се сходно наменама за које су приходована, у складу 
са одговарајућим актом.

4. Сопствени приходи буџетских корисника предста-
вљају опште приходе буџета. Наведене приходе, за намене 
дефинисане законом, финансијским планом распоређују 
буџетски корисници који су их и остварили .

5. Приходи и примања буџета чија намена није дефини-
сана тач. 1. до 4. овога члана, као и средства ових прихода 
пренета из претходних година, усмеравају се директним и 
индиректним корисницима буџета за намене предвиђене 
законом и подзаконским актима.

Члан 4.
За сталну буџетску резерву планирана су средства у из-

носу од 1.000.000 динарa.
За текућу буџетску резерву планирана су средства у из-

носу од 4.144.919 динара. 
II. ПОСЕБАН ДЕО

Члан 5.
Средства од текућих прихода у износу од 912.053.179 ди-

нара, пренета средстава из претходних година у износу од 
459.051.787 динара и средства додатних прихода буџетских 
корисника у износу од 53.828.235 динара, распоређују се по 
корисницима и наменама за финансирање расхода и изда-
така, укључујући и расходе за отплату главнице и то:



Број 90 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 5



Број 90 – 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 7



Број 90 – 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 9



Број 90 – 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 11



Број 90 – 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 13



Број 90 – 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 15



Број 90 – 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 17



Број 90 – 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 19



Број 90 – 20 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 21



Број 90 – 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.

Расходи и издаци буџета Градске општине Лазаревац за 2016. годину, користе се за следеће програме:
Шифра

Назив Средства из 
буџета

извор 01 
/ укупно         

%

Додатна 
средства

Укупна сред-
стваПрограм

 Програмска 
активност/  
Пројекат

1 2 3 4 5 6 7
1101 Програм 1.  Локални развој и просторно планирање 22.120.000 25.62 64.220.000 86.340.00

1101-0001 Стратешко,просторно и урбанистичко планирање 8.820.000 23.74 28.330.000 37.150.000
1101-0002 Уређивање грађевинског земљишта 13.300.000 27.04 35.890.000 49.190.000

0601 Програм 2.  Комунална делатност 194.000.000 47.93 210.782.000 404.782.000
0601-0001 Водоснабдевање 5.000.000 4.74 100.592.000 105.592.000
0601-0002 Управњање отпадним водама 10.000.000 61.35 6.300.000 16.300.000
0601-0004 Даљинско грајање 30.000.000 71.62 11.890.000 41.890.000

0601-0008 Јавна хигијена 32.000.000 100.00 - 32.000.000

0601-0009 Уређење и одржавање зеленила 60.000.000 70.59   25.000.000 85.000.000
0601-0010 Јавна расвета 48.000.000 53.63 41.500.000 89.500.000
0601-0012 Одржавање стамбених зграда 9.000.000 46.15 10.500.000 19.500.000
0601-0014 Остале ком.услуге - - 15.000.000 15.000.000

1502 Програм 4.  Развој туризма 10.000.000 87.04 1.488.700 11.488.700
1502-0001 Управљање развојем туризма 6.231.896 87.04 890.700 7.122.596
1502-0002 Туристичка промоција 768.104 87.49 598.000 1.366.104
1502-1002 Манифестације – ТОЛ ( пројекат) 3.000.000 56.23 - 3.000.000

0101 Програм 5.  Развој пољопривреде 8.000.000 100.00 - 8.000.000
0101-0002 Подстицај пољопривредној производњи 7.200.000 100.00 - 7.200.000
0101-1002 Противградна заштита (стрелци) 800.000 100.00 - 800.000

0401 Програм 6.  Заштита животне средине - - 98.141.750 98.141.750
0401-1002 Водоснабдевање и отпадне воде - - 9.000.000 9.000.000
0401-1004 Управљање комуналним отпадом - - 16.491.750 16.491.750
0401-1006 Систем даљинског грејања-инвес-сред. Града - - 1.650.000 1.650.000,00
0401-1008 Отпадне воде – сред.Града - - 47.000.000 47.000.000
0401-1010 Уређење и озелењавање Градског парка-ср.Града - - 15.000.000 15.000.000
0401-1012 Обрада воде за пиће-ср.Града - - 9.000.000 9.000.000

0701 Програм 7.  Путна инфраструктура 10.000.000 - 56.817.416 66.817.416
0701-0002 Одржавање путева 10.000.000 - 56.817.416 66.817.416

2002 Програм 9.  Основно образовање 108.930.000 - - 108.930.000
2002-1001 Исхрана и смештај ученика 4.100.000 - - 4.100.000
2002-1003 Превоз ученика - редован 100.000.000 - - 100.000.000

1 2 3 4 5 6 7
2002-1006 Савет за образовање за 2015 830.000 - - 830.000
2002-1007 Школе-одржавање објеката - пројекат 4.000.000 - - 4.000.000

0901 Програм 11.  Социјална  и дечја заштита 5.100.000 100.00 5.340.302 10.440.302
0901-0003 Подршка социо-хуманитарним организација-Савет 500.000 100.00 - 500.000
0901-0005 Активности Црвеног крста 2.000.000 100.00 - 2.000.000
0901-1001 Савет за миграције 1.100.000 18.32 4.905.000 6.005.000
0901-1003 Социјалне помоћи 1.500.000 77.51 435.302 1.935.302

1801 Програм 12.  Примарна здравствена заштита - - 15.000.000 15.000.000
1801-0001 Функционисање установа примарне заштите - - 15.000.000 15.000.000

1201 Програм 13.  Развој културе 54.000.000 91.85 4.794.000 58.794.000
1201-0001 Функционисање локалних установа културе 53.000.000 91.90 4.674.000 57.674.000
1201-0002 Подстицаји културном и уметничком стваралаштву 1.000.000 100.00 - 1.000.000
1201-1004 Зимски курс дигиталне фотографијее - - 70.000 70.000
1201-1005 Радио као изазов-Пројекат - - 50.000 50.000

0602 Програм 15.  Локална самоуправа 499.903.179 89.88 56.295.854 556.199.033
0602-0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 387.869.179 98.62 5.435.735 393.304.914
0602-0002 Месне заједнице 5.000.000 10.92 40.805.719 45.805.719
0602-0003 Управљање јавним дугом 63.600.000 100.00 - 63.600.000
0602-0004 Општинско јавно правобранилаштво 7.453.000 100.00 - 7.453.000
0602-0006 Информисање 5.000.000 100.00 - 5.000.000
0602-1001 Активности савета за спорт 20.000.000 100.00 - 20.000.000
0602-1005 Савет за образовање 170.000 100.00 - 170.000
0602-1006 Савет за младе 3.000.000 100.00 - 3.000.000
0602-1007 Видовдан - Дан општине 941.000 100.00 - 941.000
0602-1008 Пројекат Безбедност саобраћаја 2.000.000 100.00 2.600.000 4.600.000



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 23

1 2 3 4 5 6 7
0602-1009 Манифестације ГО 1.170.000 100.00 - 1.170.000
0602-1010 Самодопринос Араповац 1.200.000 57.14 900.000 2.100.000
0602-1012 Канцеларија за националне мањине    ( пројекат) 300.000 100.00 - 300.000
0602-1015 Дотације Црквеним општинама - - 6.000.000 6.000.000
0602-1016 Самодопринос МЗ Велики Црљени           ( пројекат) 2.200.000 79.87 554.400 2.754.400

УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ РАСХОДИ 912.053.179 64.01 512.880.022 1.424.933.201

Табеле образаца програмског буџета по  програмима, програмским  активностима и пројектима саставни су део ове 
одлуке.

III. ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА

Члан 6.
Захтеве за плаћање или трансфер са рачуна извршења 

буџета, буџетски корисници подносе Управи Градске 
општине Лазаревац – Одељењу за финансије.

Одобрење плаћања, врши се на основу  оригинал-
нe  књиговодствене документације, а одобрење трансфера 
средстава индиректним буџетским  корисницима врши се 
на основу фотокопија књиговодствене документације, у 
складу са одобреним апропријацијама.

Члан 7.
На терет буџетских средстава корисници могу преузи-

мати обавезе само до износа средстава распоређених овом 
одлуком. 

Преузете обавезе чији је износ већи од износа средстава 
који је предвиђен овом одлуком или су у супротности са За-
коном о буџетском систему не могу се извршавати на терет 
буџета.

Уколико индиректни корисник буџетских средстава 
радњама у оквиру обављања своје делатности изазове суд-
ски спор, извршење правоснажних судских одлука и судска 
поравнања неће се извршавати на терет буџета.

Изузетно, у случају ако се буџету општине определе ак-
том наменска трансферна средства са другог нивоа власти 
укључујући и средства за накнаду штете услед елементар-
них непогода, као и у случају уговарања донације или транс-
фера средстава чији износи нису били познати у поступку 
доношења Одлуке о буџету, председник градске општине 
Лазаревац,  на предлог Управе Градске општине Лазаревац 
– Одељења за финансије, отвориће у складу са Законом о 
буџетском систему, на основу предметног  акта, одговарајуће 
апропријације за извршење расхода по том основу.

Члан 8.
Обавезе према корисницима буџетских средстава извр-

шавају се сразмерно оствареним приходима буџета. 
Уколико се током фискалне године приходи смање, из-

даци буџета ће се извршавати по приоритетима и то: оба-
везе утврђене законским прописима на постојећем нивоу 
и минимални стални трошкови неопходни за несметано 
функционисањe буџетских корисника.

Ако корисници буџетских средстава не остваре додат-
не приходе исказане у чл. 1. и 5. ове одлуке, апропријације 
утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет  сред-
става буџета. 

У случају да корисник буџетских средстава оствари до-
датни  приход у већем износу од планираног, по захтеву 
тог корисника, председник градске општине Лазаревац, на 
предлог Управе Градске општине Лазаревац – Одељења за 
финансије, може да увећа одобрене апропријације, или от-
вори нову апропријацију за извршење расхода из тих при-
хода.

Члан 9.
Тромесечне планове квота за извршење расхода и изда-

така доноси Управа Градске општине Лазаревац – Одељење 
за финансије .

Корисник буџетских средстава може вршити плаћања у 
границама прописаних квота за свако тромесечје.

Промене апропријација врше се у складу са Законом о 
буџетском систему. 

Средства текуће и сталне буџетске резерве користе се у 
складу са Законом о буџетском систему. 

Решење о промени апропријација, преносу апроприја-
ција у текућу буџетску резерву и о употреби текуће и сталне 
буџетске резерве, на предлог Управе Градске општине Лаза-
ревац – Одељења за финансије, доноси председник Градске 
општине Лазаревац.

Уколико у току реализације средстава предвиђених овом 
одлуком, дође до измена у прописима који дефинишу стан-
дардни класификациони оквир и контни план за буџетски 
систем, председник градске општине Лазаревац ће изврши-
ти одговарајуће измене ове одлуке на предлог Управе Град-
ске општине Лазаревац – Одељења за финансије.

Члан 10.
Председник градске општине Лазаревац, наредбодавац 

је за извршење издатака распоређених овом одлуком и од-
говоран је за наменско коришћење средстава у складу са 
одобреним апропријацијама.

За извршење буџета председник градске општине Лаза-
ревац одговара Скупштини Градске општине Лазаревац.

Функционер директног, односно индиректног корисни-
ка буџетских средстава, одговоран  је за преузимање обаве-
за, њихову верификацију, издавање налога за плаћање које 
треба извршити из средстава органа којим руководи, изда-
вање налога за уплату средстава која припадају буџету.

Функционер директног односно индиректног корисни-
ка, одговоран је за закониту, наменску, економичну и ефи-
касну употребу буџетских апропријација, одобрених буџет-
ском кориснику којим руководи.

Функционер директног, односно индиректног корисни-
ка буџетских средстава може пренети поједина овлашћења 
из ст. 3. и 4. овог члана на друга лица у оквиру директног,  
односно индиректног корисника буџетских средстава којим 
руководи.

За законитост, исправност и састављање исправа о по-
словној промени и другим пословним догађајима који се 
односе на коришћење средстава, односно буџетских апро-
пријација, као и за законитост и исправност састављања 
исправа о пословној промени и другим пословним до-
гађајима у вези са коришћењем средстава и друге имовине, 
одговоран је рачунополагач или друго лице одређено опш-
тим или појединачним актом.

Члан 11.
Коришћење јавних средства која су распоређена у разде-

лу 1 – ГО Лазаревац – Председник ГО и Веће ГО, а која се 



Број 90 – 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.

не користе за финансирање делокруга рада органа, користе 
се на основу програма или акта које доноси председник или 
Веће Градске општине Лазаревац, на основу судске одлуке, 
или на основу Законом дефинисане обавезе.

Коришћење јавних средства у оквиру раздела 2, глава 
2.2 – Буџетски фонд за заштиту животне средине, врши се 
у складу са програмом који доноси Веће Градске општине 
Лазаревац, на који је сагласност дало надлежно Министар-
ство, а на основу акта које доноси председник градске 
општине Лазаревац.

Распоред и коришћење јавних средства у оквиру раз-
дела 2, глава 2.3 – Месне заједнице,  која се налазе на под-
рачуну за извршење буџета, врши се на основу акта који 
доноси председник градске општине Лазаревац, осим за 
коришћење средстава од самодоприноса, која се користе у 
складу са одлуком Савета месне заједнице.

Распоред и коришћење осталих средстава врши се до из-
носа одобрених апропријација, на основу рачуноводствене 
документације.

Члан 12.
Буџетски корисници дужни су да средства која су им на 

располагању овом одлуком, годишњим финансијским пла-
ном расподеле по наменама, у року од 15 дана од дана доно-
шења ове одлуке.

Буџетски корисници дужни су да, у случају да оства-
ре додатни  приход у већем износу од планираног, Управи 
Градске општине Лазаревац – Одељењу за финансије под-
несу захтев за отварање – увећање апропријације, за извр-
шење расхода из тих прихода.

Члан 13.
Буџетски корисници су дужни да на захтев Управе Град-

ске општине Лазаревац –Одељења за финансије,  доставе на 
увид документацију о њиховом финанирању, као и да нај-
мање тромесечно достављају извештаје о остваривању при-
хода и извршењу расхода, укључујући и све додатне приходе.

Управа Градске општине Лазаревац – Одељење за фи-
нансије у обавези је да редовно прати извршење буџета и 
најмање два пута годишње информише извршни орган 
Градске општине Лазаревац, а обавезно у року од петнаест 
дана по истеку шестомесечног, односно деветомесечног пе-
риода.

Извршни орган усваја и доставља извештај Скупштини 
Градске општине Лазаревац у складу са  Законом о буџет-
ском систему.

Члан 14.
Број запослених за које се овом Одлуком обезбеђују 

средства за плате износи:
– запослени на неодређено време 198,
– запослени на одређено време 50.
Максималан број запослених не може прећи број 

утврђен Законом о одређивању максималног броја за-

послених у локалној администрацији („Службени гласник 
РС, број 104/09) и члана 27е. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“, број 54/09,73/10, 101/10, 101/11 
93/12, 62/13, 63/13 исправка, 108/13, 142/14 и 68/2015 – др. 
закон и 103/2015 ).

Члан 15.
Новчана средства са подрачуна за редовно пословање 

индиректних корисника, у тренутку гашења рачуна, депо-
нују се на консолидовани рачун Трезора Градске општине 
Лазаревац. 

Члан 16.
Средства буџета предвиђена за прибављање добара, ус-

луга и за уступање извођења радова користе се у складу са 
Законом о јавним набавкама.

Набавком мале вредности, у смислу Закона о јавним на-
бавкама, сматра се набавка чија је процењена вредност де-
финисана Закона о јавним набавкама. 

Члан 17.
Привремено расположива средства на рачуну буџета 

могу се краткорочно пласирати или орочавати код послов-
них банака или других финансијских организација, у скла-
ду са Законом.

Уговор о пласирању или орочавању средстава  из става 
1. овог члана закључује лице које је овлашћено за распола-
гање средствима Трезора.

IV. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 18.
Директни и индиректни корисници буџетских средста-

ва у 2016. години, обрачунату исправку вредности нефи-
нансијске имовине исказују на терет капитала, односно не 
исказују расход амортизације и употребе средстава за рад. 

Индиректни корисници буџетских средстава, преносе 
на подрачун – Извршење буџета Градске општине Лазаре-
вац до 31. децембра 2016. године, сва средства која нису ут-
рошена за финансирање расхода у 2016. години, која су им 
пренета у складу са овом одлуком.

Члан 19.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана обја-

вљивања у „Службеном листу Града Београда” , а примењује 
се од 1. јануара 2016. године.

Скупштинa Градске општине Лазаревац
III-09 Број 06-267/2015, 30. децембра 2015. године 

Председник 
Томислав Рикановић, ср.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 25



Број 90 – 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 27



Број 90 – 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 29



Број 90 – 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 31



Број 90 – 32 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 33



Број 90 – 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 35



Број 90 – 36 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 37



Број 90 – 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 39



Број 90 – 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 41



Број 90 – 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 43



Број 90 – 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 45



Број 90 – 46 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 47



Број 90 – 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 49



Број 90 – 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 51



Број 90 – 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 53



Број 90 – 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 55



Број 90 – 56 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 57



Број 90 – 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 59



Број 90 – 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 61



Број 90 – 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 63



Број 90 – 64 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 65



Број 90 – 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 67



Број 90 – 68 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 69



Број 90 – 70 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 71



Број 90 – 72 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 73



Број 90 – 74 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 75



Број 90 – 76 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 77



Број 90 – 78 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 79



Број 90 – 80 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 81



Број 90 – 82 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 83



Број 90 – 84 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 85



Број 90 – 86 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 87



Број 90 – 88 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 89



Број 90 – 90 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 91



Број 90 – 92 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 93



Број 90 – 94 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 95



Број 90 – 96 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 97



Број 90 – 98 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 99



Број 90 – 100 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 101



Број 90 – 102 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 103



Број 90 – 104 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 105



Број 90 – 106 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 107



Број 90 – 108 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 109



Број 90 – 110 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 111



Број 90 – 112 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 113



Број 90 – 114 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 115



Број 90 – 116 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 117



Број 90 – 118 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 119



Број 90 – 120 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 121



Број 90 – 122 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 123



Број 90 – 124 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 125



Број 90 – 126 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 127



Број 90 – 128 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 129



Број 90 – 130 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 131



Број 90 – 132 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 133



Број 90 – 134 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.



30. децембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 90 – 135



Број 90 – 136 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 30. децембар 2015.

Страна

Акти градских општина

ЛАЗАРЕВАЦ
Одлука о буџету Градске општине Лазаревац за 2016. годину  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

Издавач Град Београд – Служба за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15

САДРЖАЈ


